最高裁秘書第1679号

令和4年6月6日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書の開示についての通知書

3月1日付け（同月4日受付、第031007号）で申出のありました司法行政

に書の開示について、下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

提供する司法行政文書の情報等

裁判官会議（第6回）議事録抜粋（令和4年3月2日開催）

提供の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

ワ
今

担当課秘書課（文言室）電話03 (4233) 5240 (直通）

令和4年度民間企業長期研修等研修員名簿

’

次の各判事補に対 ，
ずる

各期間各研修先において各研修研修員として研修を行うことを命
、

■－ー一一＝－ 一－

研修先

ー 司早＝‐→■－－

研修

一面 今一一一一今一一一Ⅱ■■■

判事補

－－+一 F ･一 ■■■■■■■■凸 ザー テ4一, ｺﾏ"ーﾜｰ● テマー･

I備考

一-.----.‘･･･-‐ ･一 一一一一-- ------- --斗

期間 一一

官職名 氏名
－
４
５

－
今
わ
く
祠

．
〉－
１
刈

↑
４
３

－－

苓而万琵慶戻間漆
業長期研修

－－一 一一

ヤーフー株式会社

棗棗綴鑛榊|k イ↑ ｝【里子
で
１

－
１
．
．
，
Ｊ

－
４
礼

－
４
。
《
ｎ

一
今
い
《
わ

~‐脆韮株式会狂

器鶉
さい方ま

補・さい
判事

千葉地家

千葉簡裁

一一一a L d -･±ー－

令和4年度民間企

業長期研修

一司戸－ 一一一一

株式会社三藩UF

J銀行

令和4年度民間企

業長期研修
へ
１

，
１
句
。

４
凸
ｑ
〕

４
８
一
働

く
祠
〈
わ

一一一一■一

令4.4. 1～

令5.3.31 纈繍|zwT面－W幕一蕃

即
－－

可育~蔦■蔑

伊藤忠商事株式会
社

令和4年度民間企
業長期研修

え
１

－
１
３

－
細
州

株式会社島津製作

所

令和4年度民間企
業長期研修 委震駕鑪補. |安騨 諒

－1■■■■■

蟇瀬露蒲了F一再
三菱地所株式会社へ

－
１
“

１
３

４
３

４
６

〈
祠
今
祠

令和4年度民間企
業長期研修

－ －

神戸地家判事補・
神戸補裁判事

令4.4. 1~

令5. 31

西日本鉄道株式会

社

令和4年度民間企
業長期研修

株式会社りそな銀
行

へ
－
１

１
３

４
３

罰
｜“』一一《一 ’一一

令禾ll4年度民間企

業長期研修
奈良地家判事
奈良簡裁判事

－
７
－
ｆ
一
度
一
Ｎ
一
Ｆ
社

１
１

－
へ
ｌ

－
ｌ
３

－
４
泓

一
●
０

顎
舗

令4.4.lへIFNF(.)

蕊燕震戻研隔蕊顯醇s株式会

一睡－－－－
令5.3.31

一一一一一一一一一一

合4.4. 】へ I株式会社アイシン
31 ｜↓ ｡

茗舌雇逓家判事
補・名占屋簡裁半
事

－

令和4年度民間企
業長期研修

ぺ
’

－
１
３

－
４
州

一
・
４
５

－
〈
羽
へ
祠 司重悪総民間企

－

福岡地家判事補了FFT~薦~天福岡簡裁判事

銀
一

一
肺
純
蜥

ぼ
一

、
ぅ
一

天
合
研磯

邪
一
紺
一

耐
行
師
一

Ｉ
Ｃ
亘
１
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
Ⅱ
８
２
０
１
２
Ⅱ
日
日
Ⅱ
０
１
℃
■
Ｏ
０
Ｂ
ｂ
０
８
Ｉ
９
，
８
ｉ
ｌ
ｌ
４
ｌ
ｉ
■
」
Ｉ
令

篝弐套荘諏砺1

日木

一
へ
１
１

－
１
３

－
４
３

－
制
郁 蕊鐡篝民間企

二一
←､ｰ←一心ロ ューーー▼写一

合4.4. lへ二

令5. 31

■■■■

令矛I14年度日本銀
行長期研修

一
へ
ｌ

ゞ
１
３

１
△
一
句
■
■
、
一

・■″

■
づ
▲
■

延
祠
尖
葡

令和

|“会2究所
4年度シン

ク長期研修

115